
CLUB NAPOLI

REAL CAVESE

BW SOCCER

GIFFONI

LING MONDO

VICTORIA MARRA

CLUB NAPOLI - CAVESE  
BW SOCCER - PERDENTE
BW SOCCER - VINCENTE

9.45

10.15

10.45

GIFFONI - VICTORIA MARRA
LING MONDO - PERDENTE
LING MONDO - VINCENTE

11. 15

11.45

12.15

GIRONE A GIRONE B

Cat. 2007
Stadio M. Vecchio - 

Capaccio - Paestum (SA)C   A  R N E  V  A  L  E

COPPA

CAPACCIO > PAESTUM

2018

45 
a

EDIZIONE

A1       -       B2

A2       -       B1

FINALE 5 / 6 POSTO

FINALE 3 / 4 POSTO

FINALE 1/ 2 POSTO

10.30

11.00

10.00

11.30

12.00


